
 

« VINS DES PAYS DE SAVOIE, DIRECT DE NOS VIGNERONS » 

 
 

Notre sélection de vins de Savoie a été réalisée pour permettre au plus grand nombre de 
découvrir ou redécouvrir toute la richesse de nos terres. 

 
 

 

                                                                                                                                         Rouge    

                                                                                                                       Bout. 75cl 

Mondeuse, Romain CHAMIOT                                                               2020             Apremont                           29 € 

Mondeuse, « Saint ROMAIN » Maison PERRET                                 2021               Jongieux                                35 € 

  

 

 

                                                                                                                                            Blanc 

La Capella, « Saint ROMAIN » Maison PERRET                         Vin de France      Yenne           HVE          29 €                                                                             

 

Apremont, Romain CHAMIOT                                                               2022              Apremont                          29 € 

Altesse de Seyssel, Maison MOLLEX                                                     2021              Seyssel             HVE         30 € 

 

La Combes aux Fées, Xavier JACQUELINE                                         2022              Aix les Bains    AB            35 € 

Chardonnay « Jardin Mathilde » Xavier JACQUELINE                    2021              Aix les Bains                      45 € 

 

Roussette Altesse « Saint Romain » Maison PERRET                      2022               Yenne          HVE         32 € 

Roussette de « Monthoux », Maison CAVAILLE                                2020             Monthoux             37 €  

Roussette Marestel « Terre Natale » Maison PERRET                    2019             Yenne              HVE       38 € 

Roussette de « Monterminod »  Maison PERRIER                           2020              Les Marches                      39 € 
 
Chignin Bergeron « Fleur de Roussane » Maison PERRIER          2021             Les Marches                       42 €   

 

Cœur d’Apremont, Domaine Jean MASSON                                       2014            Apremont              59 € 

                                                                   
 

 

 

 Veuillez nous excuser, du possible changement de certains millésimes, cela ne gâchera en rien votre plaisir. 

 



 

« RIEN Q’UN VERRE… » 

                                                                                                                                         Blanc                                           

                                                                                                                                                                                              12cl                                                                                                                                                                                                             

Apremont, Romain CHAMIOT                                                                                                                                 5 €                                                                                                                                                                                                                                                                      

IGP, Le Noisette  « Côtes de Gascogne » (Moelleux)                                                                                                   7 €                                     

Macon-villages, château de NANCELLES                                                                                                                     7 € 

                                  Vins du moment, demandez conseil…Plusieurs choix vous seront proposés                                                             
                                                                
 

                                                                                                                                        Rouge 

Côtes du Rhône « Ventajol »                                                                                                                                   5 € 

Mondeuse « Domaine Saint Romain », Maison PERRET                                                                                            7 € 

Pic Saint Loup « Les Trois Poules », Domaine HAUT-LIROU                                                                             7 € 

                                  Vins du moment, demandez conseil…Plusieurs choix vous seront proposés              
                                                                  
 

                                                                                                                                       Rosé 

Vin de France « Perès »                                                                                                                                                     5 €            

IGP Méditerranée « La Plage »                                                                                                                            6 € 

Côtes de provence « Miraval »                                                                                                                                        8 € 

                                                                                                                                     Les Bulles  

Coupe de pétillant Italien « Prosecco »                                                                                                                          7 € 

Champagne « La Plage »                                                                                                                                          10.50 € 

Coupe de Champagne «MUMM » Cordon Rouge                                                                                                      12 € 

 

                                                                    « L’ÉTÉ DES ROSÉS »  

                                                                                               Bassin Méditerranéen  

                                                                                                                                                                                       Bout 75 cl 

Vin de France « Perès »                                                                                                                                                 25 €                                                   

IGP Cuvée « La Plage »                                                                                                                                     28 €                                              

                                                                                                            Provence 

Côtes de Provence, Domaine LA ROUILLERE                                        50 cl          28 € 

Côtes de Provence « Equus »                                                                                                                                       32 € 

Côtes de Provence « M » de MINUTY                                                                                                                        38 € 

Côtes de Provence « Miraval »                                                                     45 € 

Côtes de Provence, « 281 » Château MINUTY                                                                                                85 €   

  



        « NOS PETITS BLANCS »  

 

                                                                                                                                        Côtes De Gascogne 

                                                                                                                                                                                      Bout. 75 cl 

IGP, Le Noisette « Côtes de Gascogne » (Moelleux)                      2022                        AB                              29 €  

Bila-Haut « Côtes de Roussillon » M. CHAPOUTIER                    2022                                                             28 € 

 

                                                                                                                                        Bourgogne 

 

Macon-villages, château de NANCELLES                                        2022                       HVE                           35 € 

Petit Chablis, Domaine D’HAMELIN                                                 2021                                                            38 € 

Saint Veran, AOP-TRENEL                                                                   2019                                                            45 € 

Rully « Les Agnières » AOP- Domaine ROUX PERE ET FILS       2019                                                           53 € 

Hautes Côtes de Beaune, Domaine DELAGRANGE                       2021                                                       62 € 

Pouilly-Fuissé, Domaine SANSONNET                                             2020                                                            65 € 

Chassagne Montrachet, Famille CARABELLO-BAUM                 2013                                                          105 € 

Chablis Grand Cru, Domaine SEGUINOT BORDET                       2020                                                           135 € 

 

  

 

                                                                                                                                    Loire 

Sancerre, AOP-Domaine SAUTEREAU                                         2021/2022                                                    43 € 

Pouilly fumé, Domaine GOMINETS                                               2020/2022                                                    55 € 

 

                                                                                                                                              Alsace 

Riesling, Domaine KLIPFEL                                                                 2021                                                            28 € 

 

                                                                                                                                    Côtes de Provence 

 Côtes de Provence « Cuvée prestige » de MINUTY                       2022                                                      42 € 

Côtes de Provence, Domaine LA ROUILLERE                                  2021              50 cl    28 €                     -                                                                          

 

 

 

 

 

 Veuillez nous excuser, du possible changement de certains millésimes, cela ne gâchera en rien votre plaisir. 
                                                  



                                                                              « LE COIN DES ROUGES »  

 

                                                                                                                                        Vallée Du Rhône  

                                                                                                                                                                                     Bout 75 cl 

Côtes du Rhône « Parallèle 45 » Paul JABOULET AINE                    2021                        BIO                         28 € 

Visan, La Gloire De Mon Père                                                                   2022       36 € 

Saint joseph « Septentrio » CAVE SAINT-DESIRAT                           2021                                                            42 € 

Croze-Hermitage, La Petite Ruche, M. CHAPOUTIER                       2021                                                             41 € 

Gigondas, AOP-Domaine de l’ESPIGOUETTE                                     2020                                                       48 € 

Cornas « les Grandes Terrasses » Paul JABOULET AINE                  2020                                                             58 € 

Chateauneuf du Pape, Clos de l’Oratoire des Papes                          2020                                                            75 € 

Côte-Rotie, AOP-Domaine Xavier GERARD                                         2020                                                        86 € 

 

                                                                                                                                         Bordeaux  

Grave,  Chateau D’ARGUIN                                                                      2019                                                            34 € 

Pessac-Léognan « Le Colombier de Brown »                                        2019                                                            55 € 

Saint Emilion, Grand Cru, Château De La FLEUR MORANGE         2020                                  69 € 

Saint Julien « La Petite Marquise du Clos Marquis »                          2016                     85 € 

Margaux, Château GISCOURS                                                                 2015                                                          145 € 

 

Saint Estèphe, Château ORMES DE PEZ                                               2013              3 Litres                       330 €                 

 

                                                                                              Pays D’oc Et De Gascogne 

Côtes de Roussillon Village, Bila-Haut, M CHAPOUTIER                2021                                                             29 € 

Pic Saint Loup « La Coquine » Domaine HAUT-LIROU                   2022             HVE    50cl   22 €           37 € 

Pézenas « Clos Moulinas », Domaine Paul MAS                                 2021            HVE                                     39 € 

  

 

                                                                                                        Vallée De La Loire 

                       

Chinon, Maison FOUCHER                                                                     2020                                                             29 € 

Saint Nicolas de Bourgeuil, AOP, Marie DUPIN                        2021/2022                                                        42 € 

 

 

 

 Veuillez nous excuser, du possible changement de certains millésimes, cela ne gâchera en rien votre plaisir. 
 

                                                                                               



                                                                                                                                         Bourgogne                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                          Bout.  75 cl 

Côtes de nuits village, AOP-Domaine SERRIGNY                               2019                                               45 € 

Savigny les Beaunes, AOP-Domaine SERRIGNY                                 2019                                               48 € 

Mercurey, « les bois de Lalier » Château Philippe LE HARDY          2020                   HVE                          59 € 

Chorey les Beaunes « Les Beaumonts »                                                   2020                                                         62 €                                             

Pommard, Domaine CARRÉ                                                                      2020                                                          86 €            

Gevrey Chambertin, Domaine Harmand GEOFFROY                         2020                                                       125 € 

                                                                                                                                           Beaujolais 

 

Morgon « Côte de Py » Cuvée Mathilde                                           2021/2022                                                    36 € 

.  

  

                                                                                                                                           Vin Du Monde  

 

 

Chianti classico « Tenuta Casenuove »                                                  2015                                                         42 € 

Barbera d’Alba Réva « Superiore »                                                        2019                                                          53 € 

 

 
 

                                                     « LA FINE BULLE » 

 
Prosecco RICCADONNA                                                                                                                                           38 € 

Champagne « La Plage »                                                                                                                                 60 € 

MUMM Cordon Rouge                                                                                                                                                  80 € 

PERRIER JOUET  Grand Brut                                                                                                                                      95 € 

RUINART Rosé                                                                                                                                                120 € 

RUINART Blanc de Blancs                   150 € 

  
 
 
 
 

  
Merci à nos partenaires : 

 
  Tresallet Aragone…Maison Cavaillé…Alpdis…Eric bruna…Vinoroom Aix les bains…JL Roussel 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                             « NOS JOLIS FLACONS »  
 
 
 

BLANC 

Cœur d’Apremont, Domaine Jean MASSON                                          2014                                               59 € 
 

Rully  « Les Agnières » AOP-Domaine ROUX PERE et FILS               2019                                                       53 € 

Pouilly-Fuissé, Domaine SANSONNET                                                   2020                                                      65 € 

 

Chassagne-Montrachet, Famille CARABELLO-BAUM                        2013                                                     105 € 

Chablis Grand Cru, Domaine SEGUINOT BORDET                             2020                       HVE                   135 € 

ROSE 

Côtes de Provence, « 281 » Château MINUTY                                       2021                                                      85 €   

ROUGE 

Chateauneuf du Pape, Clos de l’Oratoire des Papes                          2020                                                       75 € 

Cornas « les Grandes Terrasses » Paul JABOULET AINE                   2020                                                       58 € 

Côte-Rotie, AOP -Domaine Xavier GERARD                                         2020                                                   86 € 

 

Pessac-Léognan « Le colombier de Brown »                                         2019                                                       55 € 

Saint Emilion, Grand Cru, Château De La FLEUR MORANGE         2020               69 € 

Saint Julien « La Petite Marquise du Clos Marquis »                           2016                85 € 

Margaux, Château GISCOURS                                                                  2015                                                     145 € 

Saint Estèphe, Château ORMES DE PEZ                                                2013               3 Litres                 330 € 
 
Chorey les Beaunes « Les Beaumonts »                                                 2020                                                        62 € 

Pommard, Domaine CARRÉ                                                                    2020                                                        86 €                                                                                                                                                                               

Gevrey Chambertin, Domaine Harmand GEOFFROY                       2020                                                    125 € 

 

Barbera d’Alba Réva « Supériore »                                                        2019                                                       53 € 

BULLES 

PERRIER JOUËT « Grand Brut »                                                                                                                   95 € 

RUINART Rosé                                                                                                                                              120 € 

RUINART Blanc de Blancs                 150 € 

 

 
       Veuillez nous excuser, du possible changement de certains millésimes, cela ne gâchera en rien votre plaisir 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           


